CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO lroKERO 44/92

De 14 de outubro de 1992.
'-= -••

Dispõe sobre o desligamento do
vereador Domingos Carnesecca
Neto, do Partido dos Trabalha
dores - P.T. -

O PRESIDENTE DA cJM.uA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ,
Estado de são Pau.lo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação
feita pelo interessado, fica o vereador DOMINGOS
CARNESECCA NETO, com assento nesta câmara Hunici
pal, desligado do Partido dos Trabalhadores-P.T7,
permanecendo sem filiação partidária.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze)
dias do mês de outubro do ano de 1992 (mil, novecentos e
noventa e dois ) •

OH.AR

Publicado a Diret6ria do Expediente e Pessoal •
da câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

sr/.